
 

  

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 



 

  

A Vyměnitelná kartáčová hlava (1. 
stupeň) 

 

 

B Vyměnitelná kartáčová hlava (2. 
stupeň) 

 

C LED kontrolka 

 

D Tlačítko pro zapnutí 

 

E Rukojeť kartáčku 

 

F Přihrádka na baterie 

 

 

 

 

G Podstavec kartáčku 

 



 

  

PŘED POUŽITÍM 

1. Zubní kartáček držte vzhůru nohama. Vyjměte základnu kartáčku G tak, že ji 
otočíte proti směru hodinových ručiček a vytáhnete nahoru. 

2. Vložte jednu baterii AAA do přihrádky na baterie a dbejte na to, aby odpovídala 
uvedené polaritě. 

 

3. Uzavřete zubní kartáček tak, že 
zarovnáte značky na základně kartáčku G 
a na rukojeti kartáčku E. 

 

4. Otáčením ve směru hodinových ručiček 
zajistěte základnu kartáčku G. 

JAK POUŽÍVAT SÖNIK 
 
1. Pečlivě navlhčete štětiny na hlavě kartáčku A/B a naneste malé množství zubní 
pasty. 
2. Jednou stiskněte tlačítko napájení D, aby se rozsvítila kontrolka LED C. 
3. Druhým stisknutím tlačítka napájení D aktivujete vibrační režim. 
4. Zubní kartáček používejte podle doporučení zubního lékaře. 
5. Po vyčištění zubů stiskněte tlačítko napájení D pro ukončení vibračního 
režimu. Opláchněte hlavici kartáčku A / B pod tekoucí vodou. 
 
 
POZNÁMKA: Aby nedošlo k postříkání, přiložte kartáčkovou hlavu k zubům před 
zapnutím vibračního režimu. 
 



 

 

SPECIFIKACE 

Materiál: DuPont Nylon/ABS/TPE Napájení: 1 x baterie AAA 

Velikost produktu: 28 x 25 x 135 mm Norma výrobku: GB4706.59-20 08 

Frekvence: 16 000 pohybů za minutu 
 

VÝMĚNA VYMĚNITELNÉ HLAVICE KARTÁČKU 

1. Odjistěte vyměnitelnou hlavu kartáčku A / B 
otočením proti směru hodinových ručiček. 

Poté ji vytáhněte směrem nahoru a vyjměte ji. 

2. Vložte novou výměnnou hlavici A / B a 
otočením ve směru hodinových ručiček ji 
zajistěte. 

POZNÁMKA: Aby se výměnná hlava kartáčku 
zajistila na svém místě, musí se zářez na krku 
zarovnat s vnitřními zářezy hlavy kartáčku. 

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
- Nevystavujte přístroj Sönik přímému slunci ani vysokým teplotám. 
- Neponořujte tento výrobek na delší dobu do vody. 
- Rukojeť kartáče a hlavici kartáče čistěte odděleně a před opětovným 
sestavením je otřete do sucha. 
 
UPOZORNĚNÍ 
- Sönik mohou používat děti a osoby s malými zkušenostmi, pokud jsou pod 
dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost. 
- Děti by si s přístrojem Sönik neměly hrát, čistit jej ani opravovat. 
- Na přístroji Sönik neprovádějte žádné úpravy kromě výměny baterie nebo 
hlavice kartáčku. 
- Nepokoušejte se přístroj Sönik sami opravovat. 
- Vložte baterii se správně umístěnými póly. 
- Nepokoušejte se dobíjet nenabíjecí baterii (je součástí balení). 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY 


